ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2023 года        № 35-8

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года

№ 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 5

Р Е Ш И Л А:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных

из резерва составов участковых комиссий, на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 5 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 5

Куницыну М.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5      И.Г. Белогубова

Приложение к решению ТИК № 5

от 25.12.2023 № 35-8

Список лиц,

исключенных из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 5

Санкт-Петербург

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка  формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№

избирательного

участка

1.  Тимощук

Татьяна Викторовна

Политическая партия

"Гражданская Платформа"

1508

2.  Андреев

Сергей Сергеевич

Собрание избирателей по месту

работы

1509

3.  Белаш

Кристина Юрьевна

Собрание избирателей по месту

работы

1526

4.  Богачева

Инна Валерьевна

Собрание избирателей по месту

работы

1526

5.  Бредаржинская

Надежда Михайловна

Политическая партия

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ

1526

6.  Воробьева

Юлия Александровна

Санкт-Петербургский

Общественный фонд помощи

инвалидам и другим социально

не защищѐнным слоям населения

"ВОИН"

1526

7.  Воробьева

Юлия Валерьевна

Политическая партия

"Гражданская Платформа"

1526

8.  Каракулев

Алексей Леонидович

Собрание избирателей по месту

работы

1526

9.  Келина

Юлия Александровна

Политическая партия "Российская

партия пенсионеров за

социальную справедливость"

1526

10.  Клинушина

Елена Вячеславовна

Собрание избирателей по месту

работы

1526

11.  Парфенов

Никита Андреевич

Политическая партия

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

1526

12.  Петряшева

Алена Юрьевна

МС ВМО СПб МО

Правобережный

1526

13.  Пименова

Наталья Анатольевна

Политическая партия "Российская

экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ"

1526

14.  Сарсенова

Александра Сансызбаевна

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1526

15.  Смирнова

Дарья Геннадьевна

Собрание избирателей по месту

работы

1526

16.  Цолина

Валерия Александровна

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1526

17.  Голюк

Надежда Михайловна

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1528

18.  Жукова

Дарья Алексеевна

Собрание избирателей по месту

работы

1535

19.  Короткова

Дарья Владимировна

Собрание избирателей по месту

учебы

2341

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка  формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии  из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№

избирательного

участка

1.  Романова

Оксана Владимировна

Собрание избирателей по месту

работы

1508

2.  Челышова

Наталья Игоревна

Собрание избирателей по месту

работы

1510

3.  Новиков

Виктор Анатольевич

Собрание избирателей по месту

жительства

1521